quod capto Castro, et Villa, faciemus ^'obis Homag'ium, pro ipso feudo, omni
dilatione remota. Et si forte nos nou essemus ibi presentes in propia per-

sona, illi, quibus non commisserimus locum nostrum in exercitu, tenoant

portiones nostras Castri et Villa in comenda, pro vobis, sub homag'io, ad

fòrum Aragonia;, quousque nos fecerimus vobis homagium pro ipso feudo

Et facto homagio quod vos investiatis nos de illo feudo, et alius sit solutus

de illo omagio. Et vice versa, si nos G. Electus Tarraconen. non essemus ibi

in ptopia persona, illis, qui locum nostrum teneant, ibi recipiant et com-
pleant omnia supradicta, et nos habebimus Ratum, et Firmum, quitquid

ille inde fecerit. Insuper nos iam dictus G. Electus Tarraconen. per nos

et successores nostros promittimus in fide Dei et leg•alitatc nostra, vobis
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dicto P. Infantis et iam dicto N. Sancii, hsec omnia et singula faceré, atten-

dere et complere ad bonum et sanum iutellectum et bona fide, et siue

enganno, et nunqiiam scienter, vel consulte, in aliquo contravenire. Et

vice versa, nos dictus P. Infans, et dictus N. Sancii, px-omittimus vobis

domino G. Electo Tarraconen. et Vestris Succossoribus, hac omnia supra-

dicta et singiila faceré, attendere, et complere, ad bonum et sanum iute-

llectum, bona fide, etsine enganno. Et nunqiiam scienter, vel consulte, in

aliquo contravenire. Et ad maiorem securitatem, et firmitatem huius rei,

tactis corporalibus Sacrosantis Evangeliis, iuramus hfec omnia supradicta

attendere, et complere: facieutes in pi'sesenti vobis dicto G. Electo Tarraco-

nen. Homagium, manibus et ore, ad forum Aragoniae, pro ómnibus supra-

dictis complendis et faciendis. Et conventiones prsedicta? non prossint síve

valeant illi qui illuc non iverit, vel miserit, prout supradictum est. Vel si

iverit, et inde recesserit cum exercitu suo, et posse suo, similiter non va-

leant nec prossint ei: et qiiseeunique conventiones sive pacta fuerint facta,

usqne in hodiernum diem, super dictis Insulis capiendis sive expugnandis
vel dividendis, vel alus capitibus ad dictum negotium pertinentibus, intcr

nos omnes, vel aliquos nostruiii, non valeant amodo; sed pro infactis poeni-

tus habeantur in perpetuum, et illis pocnitus ex certa scientia i-enuntia-

nius.—Actum est hoc pridie Idus Aprilis, Anuo Domini Millessimo Ducen-
tessimo Trigésimo Quinto.—Testes huius rei sunt: F. Proepositus Tarraco-

nen —Berengario Dager.—García Pérez.—Petrus Arbert, Canonicus Bar-